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Elindult lapunk Szín 5-ös játéka 

...IÓ! 
Képzeletbeli iskolai táblánkon ma is léptünk egyet mi is az 
...IÓ!-nál járunk, ami azt jelenti, hogy már csak öt tanítási nap 
van hátra az idei tanévből, június 15-én hivatalosan is megkez-
dődik a VAKACIÓ! Addig azonban még tetőfokára hághat az iz-
galom a bizonyítványokért, már csak azért is, mert a kitűnő ta-
nulók ismét nevezhetnek a Délmagyarország és a Délvilág rend-
kívül népszerű társasjátékára, a Szín 5-ösre. 

A feltételek hasonlóak mint tavaly, semmi más nem kell hoz-
zá, mint egy színjeles általános iskolai bizonyítvány, illetve az el-
sősöknél, másodikosoknál a legmagasabb szintet jelző szöveges 
értékelés. Az újságba kerülő kis portrék minőségéről idén is ma-
gunk gondoskodunk: a Szín 5-ös diákarcokat fotóriportereink 
örökítik meg a megye valamennyi városában. 

A nevezés egyszerű: ki kell tölteni a lapjainkban többször is meg-
jelenő nevezési szelvényt, és a kitűnő bizonyítvánnyal vagy annak 
másolatával felkeresni a legközelebbi fotózás helyszínét. Természe-
tes elvárásnak gondoljuk, hogy a velünk játszók családjában legyen 
valakinek Délmagyarország- vagy Délvilág-előfizetése. 

Ami a díjakat illeti, velünk mindenki nyer! Már a fotózásnál 
valamennyi diákot megajándékozunk egy kis szuvenírrel (egyedi 
Szín-5-ös csomagolópapír-garnitúrával, ingyen belépővel a mó-
rahalmi Erzsébet-fürdőbe, zselés tollal meg fényképtartóval), 
majd mindegyikük fotóját megjelentetjük az újságban - egysége-
sen, szépen, színesben. Közben sorsolunk, a fődíj hagyományo-
san pompás: négyszemélyes családi út a Párizs melletti gyer-
mekparadicsomba, Eurodisneybe. A második helyezett maga vá-
laszthatja ki nyereménykerékpárját, míg a harmadik 15 ezer fo-
rintos Printker vásárlási utalványt kap. 

A virtuális közösség tágjai ingyen szállnak meg egymásnál 

Kijevi utazók a netről 

Nyilvánosan bírálta a tudományos közéletet 

Amerikát választotta 
Nem jön Szegedre, sőt Magyarországon sem marad tovább Szabó 
Csaba. A fiatal kutató, aki egy Nobel-díjas tudós ajánlása ellenére 
sem kaphatta meg Pesten a professzori címet, úgy határozott, nem 
fogadja el Szabó Gábor szegedi rektor állásajánlatát sem. 
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A Tarkány Autóházakban most 0,-Ft Önerővel és egy 
évig 16 900,-Ft -os havi törlesztőrészlettel haza viheted új 
Skoda Fabiádat. Az akció a készleten lévő Skoda Fabia 
modellekre érvényes. THM: 8,62%. 
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A végelszámolás alatt lévő Úttörő Mezőgazdasági Szövetkezet 
- 6932 Magyarcsanád, Állomás u. 7. -

meghívja a szövetkezet tagjait, valamint külső üzletrész-tulajdonosait 
6722 Szeged, Béke u. 2/C alatti végelszámoló székhelyén 

2006. június 23-án, 8.30 órakor tartandó közgyűlésére . 
A közgyűlés napirendje: 1.) Végelszámolási zárómérleg és jelentés a végelszá-
molásról. 2.) Vagyonfelosztási javaslat. 3.) Végelszámoló felmentése. 
A közgyűlés határozatképtelensége esetén ugyanazon napirenddel, ugyanazon 
helyszínen 2006. június 23-án, 9.00 órakor ismételten megtartásra kerül. 
Szeged, 2006. május 20. Stefán József végelszámoló s. k. 

Fogadjon örökbe 
a Tappancstól 

egy hűséges társat! 
Kidobott kutyák várják befogadóikat, hogy 

életük jóra fordulását meghálálhassák. 

Érdeklődni: 70/380-9922 
(8-20 között). 
Számlaszám: 

HVB Bank 10918001-00000019-

48600008 

déuugmkdrsz4g 
FM95 4-v- Rádió déivilm. 

Ez a 7 nagy lehetőséget hoz! 

Ismeretlenül is kölcsönös a bizalom a vendéglátó, Bálint Csaba, Svetoslavés Nadja között Fotó: Schmidt Andrea 

Egy nemzetközi internetes klub több millió 
tagja személyes ismeretség nélkül is szállást 
ad egymásnak a világ szinte minden pont-
ján. Az addig virtuális ismerősök így valódi 
barátokká válhatnak - ahogyan ez egy ukrán 
párral és szegedi ismerősükkel is történt. 

Csak egyetlen éjszakára maradt, és már uta-
zott is tovább hazájába az a két ukrán fiatal, 
akit egy internetes klubon keresztül megis-
mert barátja fogadott a napokban Szegeden. 
A fiatalok horvátországi nyaralásból stoppal 
érkeztek, szegedi ismerősük a saját lakásá-
ban adott nekik szállást. 

A Nyugat-Ukrajnából származó huszon-
éves Nadja Parfan és kedvese, Svetoslav Kho-
menko két éve jelentkezett be a honlapon, 
amelyen több millió, a világra nyitott fiatal 
hozott létre egy sajátos virtuális közösséget. 
Ennek tagjai bármerre is utaznak, a világ 
szinte minden pontján találnak ismerőst, 
akinél ingyen szállhatnak meg - holott addig 
személyesen soha nem találkoztak. 

- Ez a közösség bizalmat kíván mindkét 
féltől, de eddig még sosem csalódtunk, pedig 

megfordultunk néhány helyen - magyarázta 
Nadja, aki művészettörténetet tanul Kijev-
ben. Barátaik élménybeszámolóit hallgatva 
kaptak kedvet, két éve csatlakoztak a rend-
szerhez, amellyel nemcsak a szállásra fordí-
tott olykor tetemes összeget lehet megspórol-
ni, de a helyi emberekkel beszélgetve életsze-
rű tapasztalatokat szerezhetnek az adott 
népről, kultúrájáról is. 

- Kilencszer szálltunk át különféle kocsik-
ba, amíg Szegedre értünk. Jártunk Nyíregy-
házán, Berettyóújfalun, Hódmezővásárhe-
lyen - sorolta majdnem hibátlanul a külföl-
diek számára általában kimondhatatlan ne-
vű magyar településeket a politikai elemző-
nek tanuló Svetoslav. Mint mondta, a télen 
megkeresett mindössze kétszáz dollárjukkal 
indultak el a tíznapos kirándulásra - a pénz-
ből még maradt is. Maguk is maradtak volna 
még Szegeden, mert tetszettek nekik az em-
berléptékű városi épületek, a tiszta utcák, az 
Anna fürdő és az, hogy nincs nagy turistatö-
meg - de a vízumuk sajnos hamarosan lejár. 
- Nyáron talán még meglátogatjuk egy amsz-
terdami ismerősünket is, és a balti államok-

ba is szeretnénk eljutni, ugyanígy. Hosszú 
még a nyár, bármi jöhet, minden ország érde-
kel! - beszélt mosolyogva Nadja. 

Az ukrán vendégeket fogadó Bálint Csaba 
szerint ez az önszervező közösség lehetőséget 
ad arra, hogy a népek közti előítéleteket, bi-
zalmatlanságot személyes kapcsolatokon ke-
resztül bontsák le, és nyelvgyakorlásra is tö-
kéletesen alkalmas. A vendégek - akik kul-
csot is kapnak - egy részét a magyar konyha, 
másokat a történelem, az emberek vagy az 
épületek érdekelnek. 

- Elviszem őket lángost, sült kolbászt enni, 
megmutatom nekik a város és az emberek 
igazi arcát, azon felül pedig, amire még kí-
váncsiak. Nem erőltetek semmit, de gondos-
kodom róla, hogy ne kelljen prospektusból 
pipálgatniuk a hivatalos látványosságokat, és 
ne egy „műmagyar" képpel gazdagodva utaz-
zanak el - vallja Csaba, aki német, ausztrál 
és ukrán párokat is fogadott már. Még sokáig 
szeretne tag maradni, amúgy is, most már 
rajta van az utazás sora, számos barátja várja 
a nagyvilágban. 

t . r . 

Néhány hete lapunkban is bemutattunk egy fiatal kutatót, Szabó 
Csabát, aki a magyar tudományos közegben szokatlan módon, nyil-
vánosan bírálta munkaadóját, a Semmelweis Orvostudományi Egye-
temet, és a Magyar Tudományos Akadémiát. A harmincnyolc éves 
tudós, akit külföldön már professzorként foglalkoztattak, itthon is 
pályázott a fokozat elnyerésére, ám a SOTE vezetése ezt elutasította. 
Arra hivatkoztak, hogy nincs tízéves oktatói gyakorlata. 

Az ügyből hetekig tartó nyilatkozatháború kerekedett. Az egyetem belső 
szabályzatára hivatkozott, míg Szabó Csaba azt állította, a személye elleni 
támadásról van szó. A nemzetközi szinten szaktekintélynek számító ku-
tatótvégül megkereste a Szegedi Tudományegyetem rektora, Szabó Gábor 
is, aki álláslehetőségekről tárgyalt vele. Szabó Csaba gondolkodási időt 
kért. Tegnap azonban bejelentette: nemhogy Szegedre nem jön, de Ma-
gyarországon sem marad, és két hét múlva visszamegy Amerikába. 

- Ott legalább békén hagynak és elismerik a munkámat - magya-
rázta döntését. - Arcátlan és gusztustalan, ahogy a dolgok itthon foly-
nak. Ha ilyen teljesítményre, mint az enyém, nem tudnak egy egyete-
mi tanári állást felkínálni, akkor tényleg az a legjobb, ha elmegyek. 

Elmondta, döntéséhez az adta meg a végső lökést, hogy egy újabb sza-
vazáson ismét elutasították a pályázatát. Jelen állás szerint még hat évet 
kellene várnia a kinevezésre, erre azonban már nem hajlandó. 

- Nem vetettem el végleg a lehetőséget, hogy egyszer Szegeden dol-
gozzak - tette hozzá. - Az orvoscentrum elnökével, Mikó Tivadarral 
is beszéltem, aki megemlítette, hogy nagy egészségtudományi és 
-ipari fejlesztéseket terveznek városban. Ha ez valóság lesz, elképzel-
hető, hogy visszajövök dolgozni. 
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TARKAN Y Autó 
n A l u n k m i n d i g t ö b b e t k a p 

Az Ön SKODA Márkakereskedője . 
Makó, Aradi u. 62., Tel.: 62/510-666 
Szeged, Szőregi út 46-50. Tel.: 62/555-666 
Hódmezővásárhely, Szántó K. J. u. 178., Tel.: 62/533-333 
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vsrww.raiffeisen.hu 
06-40-48-48-48 VELÜNK KÖNNYEBB 

Raiffeisen 
BANK 

Raiffeisen Duett 
Lekötött Betét 
Növel je megtakarításait a Raiffeisen Banknál, 
és a 2 hónapos akciós lekötött betéttel most 
évi 7%-os kamatot érhet el! 

A z akció 2 0 0 6 . május 30-tól visszavonásig 
érvényes. EBKM: 7%. A z akció részletes 
leltételeit kérjük, tekintse meg a bank aktuális 
lakossági Kondíciós Listájában. Érdeklődjön 
a bankf iókokban, telefonon vagy az inter-
neten. 


